
Rezultati
ZIMSKA LIGA - 1. dirka ob 11:00

Kategorija: 01 - Dečki A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

45 10128257929 MTB TRAIL CENTER 1 CIMPRIČ DEBEVC Nal 4 00:29:06 00:06:5800:00:00 SLO

42 10129928955 MEBLOJOGI MLINOT2 RUŽIĆ Tilen 4 00:29:06 00:07:1000:00:00 SLO

46 10149433433 BBK ŠIŠMIŠ3 ERDELJA Fran 4 00:29:48 00:07:0600:00:42 CRO

40 10116817080 MTB TRAIL CENTER 4 MESOJEDEC Svit 4 00:30:57 00:07:2200:01:51 SLO

49 10127875989 SAVA KRANJ CYCLIN5 BERNARD Jalen 4 00:32:45 00:07:4800:03:39 SLO

47 10142748618 BBK ŠIŠMIŠ6 MEIĆ Leo 4 00:33:03 00:07:4900:03:57 CRO

44 10059016396 MTB TRAIL CENTER 7 DEJAK Urban 4 00:33:06 00:07:3700:04:00 SLO

48 10127660670 SAVA KRANJ CYCLIN8 OMERZA Jakob 4 00:34:15 00:08:2500:05:09 SLO

41 10132789041 POGI TEAM UAE GEN9 HVASTIJA Ažbe 4 00:42:21 00:08:0800:13:15 SLO

Kategorija: 02 - Dečki B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

55 10017643674 MTB TRAIL CENTER 1 KRIŽAN Bor 4 00:30:16 00:07:1600:00:00 SLO

56 10143830570 KK PANTAL2 MARINIČ Tine 4 00:31:05 00:07:3000:00:49 SLO

51 10117218319 POGI TEAM UAE GEN3 MORI Nik 4 00:32:12 00:07:5500:01:56 SLO

58 10150731314 POGI TEAM UAE GEN4 PLUT Nik 4 00:33:43 00:08:2100:03:27 SLO

52 10138170622 KK TROPOVCI5 LEBAR Jan 4 00:35:23 00:08:2700:05:07 SLO

57 10145005381 POGI TEAM UAE GEN6 ŠMERC Andi 4 00:37:21 00:08:5400:07:05 SLO

53 10125568807 KK ADRIA MOBIL7 REZELJ Tit 4 00:39:53 00:09:0500:09:37 SLO

50 10151099510 ŠKD SUPER POTENCI8 MIHELČIČ Jošt 3 00:32:39 00:10:06-1 SLO

54 ŠKD SUPER POTENCIŠKRJANEC MaksDNF SLO

Kategorija: 03 - Dečki C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

73 10130876727 KD CELJE - 2SIMPL1 RAZBORŠEK Tit 4 00:32:23 00:07:5300:00:00 SLO

69 10151563288 POGI TEAM UAE GEN2 MALOVRH Jaka 4 00:33:44 00:08:1400:01:21 SLO

72 10127642280 WOLF RACING TEAM3 PREGL Mark 4 00:34:03 00:08:1300:01:40 SLO

70 10144785012 SD STRAHOVICA4 MAJCEN Irenej 4 00:34:16 00:08:2300:01:53 SLO

67 10132643137 ENERGIJATEAM.COM5 ŽAVBI Juš 4 00:34:16 00:08:2600:01:53 SLO

71 10126217895 ENERGIJATEAM.COM6 DORNIK Maks 4 00:34:58 00:08:3300:02:35 SLO

59 10132853911 CALCIT BIKE TEAM7 TOFF Filip 4 00:35:08 00:08:1600:02:45 SLO

66 10117791831 CALCIT BIKE TEAM8 KEMPERL Leon 4 00:36:16 00:08:2800:03:53 SLO

60 10129616838 ŠKD SUPER POTENCI9 MALAVAŠIČ ŠURCA Gal 3 00:29:18 00:09:41-1 SLO

12310 RUŽIĆ Svit 3 00:30:32 00:09:57-1 SLO

64 10116764237 KK ADRIA MOBIL11 JANC Žan 3 00:31:50 00:09:22-1 SLO

61 10139433642 ŠKD SUPER POTENCI12 TRIVUNOVIĆ Ian 3 00:39:40 00:12:28-1 SLO

63 10144402668 ŠKD SUPER POTENCI13 KOJZEK Maks Tit 3 00:41:14 00:12:28-1 SLO

68 10140821247 MTB TRAIL CENTER ŠOŠTARKO MarkDNS SLO

65 10092679844 KD CELJE - 2SIMPLSTRAŠEK JonDNS SLO
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Kategorija: 04 - DEKLICE (WU15)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

74 10058948092 KD CELJE - 2SIMPL1 UTRANKER Neža 4 00:32:03 00:07:5000:00:00 SLO

77 10127647536 WOLF RACING TEAM2 PREGL Klara 3 00:28:18 00:09:26-1 SLO

75 10148276507 KK TROPOVCI3 ŽALIG Manja 3 00:29:26 00:09:24-1 SLO

76 10138321475 CALCIT BIKE TEAM4 TOFF Zara 3 00:36:53 00:11:35-1 SLO

Kategorija: 07 - MLADINKE (WU19)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

117 10142510764 KK TROPOVCI1 ŽALIG Maša 4 00:28:13 00:06:5600:00:00 SLO

118 10144784810 SD STRAHOVICA2 MAJCEN Živa 4 00:30:21 00:07:2500:02:08 SLO

116 10050014190 PERUTNINA PTUJ3 JEROMEL Hana 4 00:34:21 00:07:4900:06:08 SLO

ZIMSKA LIGA - 2. dirka ob 12:00

Kategorija: 05 - MLAJŠI MLADINCI (MU17)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

31 10104152924 PERUTNINA PTUJ1 BOHAK Maj 7 00:46:10 00:06:1300:00:00 SLO

19 10123937284 KK TROPOVCI2 ŽITNIK Alen 7 00:47:22 00:06:3000:01:12 SLO

20 10127637129 POGI TEAM UAE GEN3 HVASTIJA Urban 7 00:47:57 00:06:3400:01:47 SLO

34 10107082627 BK CRO MTB TEAM4 KIŠIČEK Leon 7 00:49:02 00:06:4100:02:52 CRO

35 10117231150 SAVA KRANJ CYCLIN5 BAJŽELJ Rok 7 00:50:26 00:06:3800:04:16 SLO

21 10092440778 MEBLOJOGI MLINOT6 DAKSKOBLER Miha 6 00:43:16 00:06:59-1 SLO

18 10128258838 MTB TRAIL CENTER 7 BARTOLME Enej 6 00:43:16 00:06:51-1 SLO

33 10017614271 KK ADRIA MOBIL8 DEJAK Lenart 6 00:43:28 00:06:22-1 SLO

32 10107082930 BK CRO MTB TEAM9 KIŠIČEK Luka 6 00:45:13 00:07:21-1 CRO

30 10103523838 SAVA KRANJ CYCLIN10 KALAN Matic 6 00:45:51 00:07:15-1 SLO

28 10141269265 KD KNEžJEGA MEST11 JORDAN Timotej 6 00:48:45 00:07:50-1 SLO

36 10095795867 BBK ŠIŠMIŠ12 NORŠIĆ Filip 6 00:48:51 00:07:21-1 CRO

29 NGS13 FURLAN NERAD Jaka 6 00:50:13 00:07:36-1 SLO

37 10151099308 SAVA KRANJ CYCLIN14 IVANČIČ RUS Luka 6 00:50:43 00:07:36-1 SLO

26 10152154079 ŠKD SUPER POTENCI15 KERŠMANC Leon 5 00:44:38 00:08:12-2 SLO

27 10124942953 POGI TEAM UAE GEN16 ČEBULJ Nejc 5 00:47:38 00:08:51-2 SLO

Kategorija: 06 - STAREJŠI MLADINCI (MU19)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

8 10059001545 ADRIA MOBIL (ADR)1 ŠTAJNAR Gašper 7 00:43:14 00:05:5600:00:00 SLO

15 10078546742 ENERGIJATEAM.COM2 MAKSIMOVIĆ Luka 7 00:43:49 00:06:0000:00:35 SLO

9 10017641856 KD CELJE - 2SIMPL3 UTRANKER Jaka 7 00:44:51 00:06:0300:01:37 SLO

13 10117173152 PERUTNINA PTUJ4 LUPŠA Luka 7 00:48:37 00:06:3400:05:23 SLO

16 10076947454 KK ADRIA MOBIL5 MERVAR Tim 7 00:50:12 00:06:4700:06:58 SLO

17 10112928895 BBK ŠIŠMIŠ6 ŽUPANČIĆ Andrija 6 00:45:15 00:07:05-1 CRO

14 10092945178 ADRIA MOBIL7 AVSEC Aljaž 6 00:46:37 00:07:22-1 SLO

10 10131234920 POGI TEAM UAE GEN8 KRAJCAR Žak 6 00:48:12 00:07:29-1 SLO

11 10124941236 POGI TEAM UAE GEN9 ČEBULJ Matic 3 00:43:30 00:07:51-4 SLO

12 10092257387 SAVA KRANJ CYCLINPREVC OtoDNF SLO

Kategorija: 08 - ŽENSKE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

122 10153613628 KK TROPOVCI1 KOTER Kristina 5 00:52:17 00:09:5600:00:00 CRO

39 10138198409 ŠKOLA BICIKLIZMA Z2 FILEŠ Lucija 4 00:55:19 00:13:00-1 CRO
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ZIMSKA LIGA - 3. dirka ob 13:00

Kategorija: 09 - ČLANI (Licence ELITE in U23)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

3 10017564458 LJUBLJANA GUSTO S1 ŠTAJNAR Mihael 9 00:56:12 00:05:5500:00:00 SLO

1 10017641957 KD CELJE - 2SIMPL2 UTRANKER Filip 9 00:58:35 00:05:5600:02:23 SLO

4 10017554556 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Matic 9 01:00:00 00:06:1200:03:48 SLO

6 10058280008 BBK ŠIŠMIŠ4 BOŠNJAK Fran 9 01:01:31 00:06:2600:05:19 CRO

7 10035078921 KD ZVERINICE SIONE5 CINDRIČ Izidor 7 01:00:45 00:07:58-2 AUT

5 10131487423 BK DINAMO6 ČERIĆ Vilim 7 01:07:05 00:08:41-2 CRO

Kategorija: 10 - AMATERJI in MASTERS do 34 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

79 10077873402 KD KNEžJEGA MEST1 SLUGA Matevž 8 00:59:27 00:06:2000:00:00 SLO

80 10017569815 KK POSTOJNA2 GRBEC Gašper 8 00:59:49 00:06:5900:00:22 SLO

Kategorija: 11 - MASTERS od 35 – 39 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

81 10015547565 KK TROPOVCI1 OBAL Primož 9 01:02:05 00:06:3200:00:00 SLO

82 10148480308 VIRTUSLO 4ENDURA2 HOTKO Ivan 8 00:55:52 00:06:35-1 SLO

84 10088136709 IZVIR VIPAVA3 ČERNIGOJ Matjaž 8 00:58:35 00:07:00-1 SLO

85 10149079886 KD SPRINT4 BARBIČ Matej 8 01:02:47 00:07:23-1 SLO

86 100800559025 KRIVEC Bojan 7 00:57:57 00:07:24-2 SLO

124 10130017366 VIRTUSLO 4ENDURA6 POGAČNIK Nejc 7 01:00:01 00:08:12-2 SLO

83 100055317117 RAMŠAK Borut 2 00:14:39 00:07:09-7 SLO

Kategorija: 12 - MASTERS od 40 – 44 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1211 LOVŠE Matej 9 00:58:56 00:06:1600:00:00 SLO

89 10151903600 KK TROPOVCI2 ŽALIG Iztok 8 00:58:04 00:07:07-1 SLO

87 10058965371 BBK T-REX3 MILAKOVIĆ Domagoj 8 01:00:51 00:07:30-1 CRO

120 CALCIT BIKE TEAM4 KEMPEREL Denis 8 01:01:06 00:07:27-1 SLO

88 10017614170 MTB TRAIL CENTER 5 DEJAK Janez 7 00:57:54 00:07:46-2 SLO

Kategorija: 13 - MASTERS od 45 – 49 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

91 10017600935 TUŠ T.E.A.M.1 GOLOB Jože 8 00:57:06 00:06:4000:00:00 SLO

90 10017642058 KD CELJE - 2SIMPL2 UTRANKER Damjan 8 00:59:40 00:06:5100:02:34 SLO

92 10051266100 IZVIR VIPAVA3 FERJANČIČ Boštjan 8 01:01:42 00:07:3500:04:36 SLO

95 KD LITIJSKI TEMPOM4 VELKOVRH Vili 7 01:00:00 00:08:16-1 SLO

127 CYCLING UNITED5 LAZAR Tadej 7 01:05:03 00:08:41-1 SLO

94 CUNAMI6 ČANDEK Jože 5 00:58:37 00:10:58-3 SLO

93 NGSNERAD PrimožDNS SLO

Kategorija: 14 - MASTERS od 50 – 54 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

96 10071275176 GANESHA TEAM1 MORI Mitja 8 00:56:48 00:06:5400:00:00 SLO

98 10017646910 MTB KLUB KRANJ SC2 CORNACCHINI Igor 8 00:57:09 00:06:5400:00:21 SLO

103 10017614372 MTB TRAIL CENTER 3 RIJAVEC Aleš 8 01:00:24 00:07:1400:03:36 SLO

101 10003788943 TUŠ T.E.A.M.4 JELIĆ Borja 8 01:01:28 00:07:2600:04:40 SLO
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1255 SNYDER Derek 7 00:56:00 00:07:25-1

128 10015720650 BBK T-REX6 BASTA Boris 7 00:56:43 00:07:42-1 CRO

99 10017585676 KK POSTOJNA7 OTER Mitja 7 00:59:23 00:07:42-1 SLO

100 10102475430 B.V.G. GULČ8 KASTELIC Janez 7 01:05:53 00:08:59-1 SLO

102 ATD SAVINJčAN9 JERCIC Vasja 6 00:55:48 00:09:01-2 SLO

Kategorija: 15 - MASTERS od 55 – 59 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

104 10017586686 IZVIR VIPAVA1 PREMRN Lucjan 7 00:57:09 00:07:3400:00:00 SLO

106 10017644987 KD SPRINT2 MUHIČ Zvone 6 01:00:18 00:09:00-1 SLO

105 10017569108 KK POSTOJNABAJEC FrancDNS SLO

Kategorija: 16 - MASTERS od 60 – 64 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

108 10017577693 TUŠ T.E.A.M.1 PRPAR Vlado 7 00:59:24 00:08:0700:00:00 SLO

109 10146702881 KD ROG2 LAPUH Martin 5 00:59:26 00:11:19-2 SLO

Kategorija: 17 - MASTERS od 65 – 69 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

111 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 8 01:02:05 00:07:3300:00:00 SLO

112 10017647819 MTB KLUB KRANJ SC2 ZUPAN Tine 6 00:55:46 00:08:16-2 SLO

Kategorija: 18 - MASTERS 70 +

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

114 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 5 00:58:07 00:11:1800:00:00 SLO

Dogodek: CIKLOKROS STRAŽA 2024

Datum: 01.12.2024

Organizator: Kolesarsko društvo SPRINT Novo mesto

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Judež
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Rezultati
ZIMSKA LIGA - 1. dirka ob 11:00

Kategorija: 01 - Dečki A
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

45 10128257929 MTB TRAIL CENTER KOč1 CIMPRIČ DEBEVC Nal 4 00:29:06 00:06:5800:00:00

00:06:58 00:07:19 00:07:30 00:07:19

42 10129928955 MEBLOJOGI MLINOTEST 2 RUŽIĆ Tilen 4 00:29:06 00:07:1000:00:00

00:07:10 00:07:23 00:07:22 00:07:11

46 10149433433 BBK ŠIŠMIŠ3 ERDELJA Fran 4 00:29:48 00:07:0600:00:42

00:07:06 00:07:35 00:07:46 00:07:21

40 10116817080 MTB TRAIL CENTER KOč4 MESOJEDEC Svit 4 00:30:57 00:07:2200:01:51

00:07:22 00:07:36 00:07:48 00:08:11

49 10127875989 SAVA KRANJ CYCLING5 BERNARD Jalen 4 00:32:45 00:07:4800:03:39

00:07:48 00:08:20 00:08:08 00:08:29

47 10142748618 BBK ŠIŠMIŠ6 MEIĆ Leo 4 00:33:03 00:07:4900:03:57

00:07:49 00:08:05 00:08:22 00:08:47

44 10059016396 MTB TRAIL CENTER KOč7 DEJAK Urban 4 00:33:06 00:07:3700:04:00

00:07:37 00:08:34 00:08:27 00:08:28

48 10127660670 SAVA KRANJ CYCLING8 OMERZA Jakob 4 00:34:15 00:08:2500:05:09

00:08:25 00:08:38 00:08:39 00:08:33

41 10132789041 POGI TEAM UAE GENER9 HVASTIJA Ažbe 4 00:42:21 00:08:0800:13:15

00:08:08 00:08:46 00:09:18 00:16:09

Kategorija: 02 - Dečki B
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

55 10017643674 MTB TRAIL CENTER KOč1 KRIŽAN Bor 4 00:30:16 00:07:1600:00:00

00:07:54 00:07:37 00:07:16 00:07:29

56 10143830570 KK PANTAL2 MARINIČ Tine 4 00:31:05 00:07:3000:00:49

00:07:30 00:07:53 00:07:35 00:08:07
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51 10117218319 POGI TEAM UAE GENER3 MORI Nik 4 00:32:12 00:07:5500:01:56

00:07:55 00:08:12 00:08:10 00:07:55

58 10150731314 POGI TEAM UAE GENER4 PLUT Nik 4 00:33:43 00:08:2100:03:27

00:08:21 00:08:33 00:08:27 00:08:22

52 10138170622 KK TROPOVCI5 LEBAR Jan 4 00:35:23 00:08:2700:05:07

00:09:06 00:08:38 00:08:27 00:09:12

57 10145005381 POGI TEAM UAE GENER6 ŠMERC Andi 4 00:37:21 00:08:5400:07:05

00:09:16 00:08:54 00:09:13 00:09:58

53 10125568807 KK ADRIA MOBIL7 REZELJ Tit 4 00:39:53 00:09:0500:09:37

00:09:19 00:09:05 00:09:51 00:11:38

50 10151099510 ŠKD SUPER POTENCIAL8 MIHELČIČ Jošt 3 00:32:39 00:10:06-1

00:10:06 00:10:49 00:11:44

54 ŠKD SUPER POTENCIALŠKRJANEC MaksDNF

00:48:12

Kategorija: 03 - Dečki C
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

73 10130876727 KD CELJE - 2SIMPL1 RAZBORŠEK Tit 4 00:32:23 00:07:5300:00:00

00:08:14 00:08:15 00:07:53 00:08:01

69 10151563288 POGI TEAM UAE GENER2 MALOVRH Jaka 4 00:33:44 00:08:1400:01:21

00:08:31 00:08:38 00:08:21 00:08:14

72 10127642280 WOLF RACING TEAM3 PREGL Mark 4 00:34:03 00:08:1300:01:40

00:08:13 00:08:17 00:08:54 00:08:39

70 10144785012 SD STRAHOVICA4 MAJCEN Irenej 4 00:34:16 00:08:2300:01:53

00:08:28 00:08:37 00:08:48 00:08:23

67 10132643137 ENERGIJATEAM.COM5 ŽAVBI Juš 4 00:34:16 00:08:2600:01:53

00:08:33 00:08:33 00:08:44 00:08:26

71 10126217895 ENERGIJATEAM.COM6 DORNIK Maks 4 00:34:58 00:08:3300:02:35

00:08:33 00:08:35 00:08:44 00:09:06

59 10132853911 CALCIT BIKE TEAM7 TOFF Filip 4 00:35:08 00:08:1600:02:45

00:08:16 00:08:16 00:08:46 00:09:50

66 10117791831 CALCIT BIKE TEAM8 KEMPERL Leon 4 00:36:16 00:08:2800:03:53

00:08:28 00:09:16 00:09:16 00:09:16

60 10129616838 ŠKD SUPER POTENCIAL9 MALAVAŠIČ ŠURCA Gal 3 00:29:18 00:09:41-1

00:09:47 00:09:41 00:09:50
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12310 RUŽIĆ Svit 3 00:30:32 00:09:57-1

00:09:57 00:10:07 00:10:28

64 10116764237 KK ADRIA MOBIL11 JANC Žan 3 00:31:50 00:09:22-1

00:09:22 00:10:47 00:11:41

61 10139433642 ŠKD SUPER POTENCIAL12 TRIVUNOVIĆ Ian 3 00:39:40 00:12:28-1

00:12:28 00:13:30 00:13:42

63 10144402668 ŠKD SUPER POTENCIAL13 KOJZEK Maks Tit 3 00:41:14 00:12:28-1

00:12:28 00:14:43 00:14:03

68 10140821247 MTB TRAIL CENTER KOčŠOŠTARKO MarkDNS

00:47:52

65 10092679844 KD CELJE - 2SIMPLSTRAŠEK JonDNS

00:48:04

Kategorija: 04 - DEKLICE (WU15)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

74 10058948092 KD CELJE - 2SIMPL1 UTRANKER Neža 4 00:32:03 00:07:5000:00:00

00:07:54 00:08:17 00:08:02 00:07:50

77 10127647536 WOLF RACING TEAM2 PREGL Klara 3 00:28:18 00:09:26-1

00:09:26 00:09:26 00:09:26

75 10148276507 KK TROPOVCI3 ŽALIG Manja 3 00:29:26 00:09:24-1

00:09:24 00:10:06 00:09:56

76 10138321475 CALCIT BIKE TEAM4 TOFF Zara 3 00:36:53 00:11:35-1

00:11:35 00:12:52 00:12:26

Kategorija: 07 - MLADINKE (WU19)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

117 10142510764 KK TROPOVCI1 ŽALIG Maša 4 00:28:13 00:06:5600:00:00

00:06:56 00:06:58 00:07:01 00:07:18

118 10144784810 SD STRAHOVICA2 MAJCEN Živa 4 00:30:21 00:07:2500:02:08

00:07:25 00:07:36 00:07:41 00:07:39

116 10050014190 PERUTNINA PTUJ3 JEROMEL Hana 4 00:34:21 00:07:4900:06:08

00:07:49 00:08:32 00:08:57 00:09:03

ZIMSKA LIGA - 2. dirka ob 12:00

Kategorija: 05 - MLAJŠI MLADINCI (MU17)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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31 10104152924 PERUTNINA PTUJ1 BOHAK Maj 7 00:46:10 00:06:1300:00:00

00:06:21 00:06:35 00:06:13 00:06:38 00:06:49 00:06:46 00:06:48

19 10123937284 KK TROPOVCI2 ŽITNIK Alen 7 00:47:22 00:06:3000:01:12

00:06:30 00:06:32 00:06:39 00:07:01 00:06:53 00:06:53 00:06:54

20 10127637129 POGI TEAM UAE GENER3 HVASTIJA Urban 7 00:47:57 00:06:3400:01:47

00:06:35 00:06:34 00:06:43 00:06:49 00:07:04 00:07:08 00:07:04

34 10107082627 BK CRO MTB TEAM4 KIŠIČEK Leon 7 00:49:02 00:06:4100:02:52

00:06:41 00:06:46 00:07:06 00:07:11 00:07:05 00:07:05 00:07:08

35 10117231150 SAVA KRANJ CYCLING5 BAJŽELJ Rok 7 00:50:26 00:06:3800:04:16

00:06:38 00:06:57 00:07:06 00:07:21 00:07:42 00:07:14 00:07:28

21 10092440778 MEBLOJOGI MLINOTEST 6 DAKSKOBLER Miha 6 00:43:16 00:06:59-1

00:07:02 00:06:59 00:07:06 00:07:20 00:07:24 00:07:25

18 10128258838 MTB TRAIL CENTER KOč7 BARTOLME Enej 6 00:43:16 00:06:51-1

00:06:51 00:06:53 00:07:11 00:07:18 00:07:31 00:07:32

33 10017614271 KK ADRIA MOBIL8 DEJAK Lenart 6 00:43:28 00:06:22-1

00:06:22 00:06:33 00:06:30 00:06:48 00:06:56 00:10:19

32 10107082930 BK CRO MTB TEAM9 KIŠIČEK Luka 6 00:45:13 00:07:21-1

00:07:33 00:07:21 00:07:27 00:07:39 00:07:45 00:07:28

30 10103523838 SAVA KRANJ CYCLING10 KALAN Matic 6 00:45:51 00:07:15-1

00:07:15 00:07:15 00:07:18 00:07:57 00:07:51 00:08:15

28 10141269265 KD KNEžJEGA MESTA C11 JORDAN Timotej 6 00:48:45 00:07:50-1

00:08:29 00:07:50 00:07:51 00:08:01 00:08:28 00:08:06

36 10095795867 BBK ŠIŠMIŠ12 NORŠIĆ Filip 6 00:48:51 00:07:21-1

00:07:21 00:07:45 00:08:22 00:08:27 00:08:22 00:08:34

29 NGS13 FURLAN NERAD Jaka 6 00:50:13 00:07:36-1

00:07:36 00:08:26 00:08:27 00:08:43 00:08:30 00:08:31

37 10151099308 SAVA KRANJ CYCLING14 IVANČIČ RUS Luka 6 00:50:43 00:07:36-1

00:07:36 00:08:06 00:08:05 00:09:05 00:08:53 00:08:58

26 10152154079 ŠKD SUPER POTENCIAL15 KERŠMANC Leon 5 00:44:38 00:08:12-2

00:08:12 00:08:31 00:09:06 00:09:04 00:09:45

27 10124942953 POGI TEAM UAE GENER16 ČEBULJ Nejc 5 00:47:38 00:08:51-2

00:08:51 00:09:03 00:09:45 00:09:57 00:10:02

Kategorija: 06 - STAREJŠI MLADINCI (MU19)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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8 10059001545 ADRIA MOBIL (ADR)1 ŠTAJNAR Gašper 7 00:43:14 00:05:5600:00:00

00:05:56 00:06:00 00:06:03 00:06:14 00:06:13 00:06:20 00:06:28

15 10078546742 ENERGIJATEAM.COM2 MAKSIMOVIĆ Luka 7 00:43:49 00:06:0000:00:35

00:06:00 00:06:10 00:06:08 00:06:17 00:06:26 00:06:29 00:06:19

9 10017641856 KD CELJE - 2SIMPL3 UTRANKER Jaka 7 00:44:51 00:06:0300:01:37

00:06:03 00:06:08 00:06:09 00:06:41 00:06:36 00:06:34 00:06:40

13 10117173152 PERUTNINA PTUJ4 LUPŠA Luka 7 00:48:37 00:06:3400:05:23

00:06:52 00:07:37 00:07:09 00:06:50 00:06:41 00:06:54 00:06:34

16 10076947454 KK ADRIA MOBIL5 MERVAR Tim 7 00:50:12 00:06:4700:06:58

00:06:47 00:07:10 00:07:07 00:07:00 00:07:08 00:07:30 00:07:30

17 10112928895 BBK ŠIŠMIŠ6 ŽUPANČIĆ Andrija 6 00:45:15 00:07:05-1

00:07:05 00:07:28 00:07:41 00:07:35 00:07:47 00:07:39

14 10092945178 ADRIA MOBIL7 AVSEC Aljaž 6 00:46:37 00:07:22-1

00:07:22 00:07:44 00:07:32 00:08:01 00:08:02 00:07:56

10 10131234920 POGI TEAM UAE GENER8 KRAJCAR Žak 6 00:48:12 00:07:29-1

00:07:29 00:07:49 00:08:00 00:08:53 00:07:53 00:08:08

11 10124941236 POGI TEAM UAE GENER9 ČEBULJ Matic 3 00:43:30 00:07:51-4

00:07:51 00:08:06 00:27:33

12 10092257387 SAVA KRANJ CYCLINGPREVC OtoDNF

00:07:21 00:07:33 00:07:32 00:31:14

Kategorija: 08 - ŽENSKE
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

122 10153613628 KK TROPOVCI1 KOTER Kristina 5 00:52:17 00:09:5600:00:00

00:10:19 00:10:24 00:09:56 00:10:42 00:10:56

39 10138198409 ŠKOLA BICIKLIZMA ZAG2 FILEŠ Lucija 4 00:55:19 00:13:00-1

00:13:00 00:13:35 00:14:21 00:14:23

ZIMSKA LIGA - 3. dirka ob 13:00

Kategorija: 09 - ČLANI (Licence ELITE in U23)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

3 10017564458 LJUBLJANA GUSTO SAN1 ŠTAJNAR Mihael 9 00:56:12 00:05:5500:00:00

00:05:55 00:05:58 00:05:59 00:06:11 00:06:20 00:06:22 00:06:19 00:06:31 00:06:37

1 10017641957 KD CELJE - 2SIMPL2 UTRANKER Filip 9 00:58:35 00:05:5600:02:23

00:05:56 00:06:15 00:06:28 00:06:23 00:06:38 00:06:42 00:06:43 00:06:46 00:06:44
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4 10017554556 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Matic 9 01:00:00 00:06:1200:03:48

00:06:12 00:06:18 00:06:27 00:06:31 00:06:46 00:06:54 00:06:58 00:07:02 00:06:52

6 10058280008 BBK ŠIŠMIŠ4 BOŠNJAK Fran 9 01:01:31 00:06:2600:05:19

00:06:26 00:06:33 00:06:38 00:06:44 00:06:58 00:06:58 00:07:01 00:07:12 00:07:01

7 10035078921 KD ZVERINICE SIONE-CU5 CINDRIČ Izidor 7 01:00:45 00:07:58-2

00:07:58 00:08:36 00:08:51 00:08:58 00:08:51 00:08:49 00:08:42

5 10131487423 BK DINAMO6 ČERIĆ Vilim 7 01:07:05 00:08:41-2

00:08:41 00:08:58 00:09:13 00:09:43 00:09:29 00:10:05 00:10:56

Kategorija: 10 - AMATERJI in MASTERS do 34 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

79 10077873402 KD KNEžJEGA MESTA C1 SLUGA Matevž 8 00:59:27 00:06:2000:00:00

00:06:20 00:06:57 00:07:26 00:06:58 00:07:16 00:07:36 00:07:49 00:09:05

80 10017569815 KK POSTOJNA2 GRBEC Gašper 8 00:59:49 00:06:5900:00:22

00:06:59 00:07:24 00:07:26 00:07:30 00:07:36 00:07:43 00:07:33 00:07:38

Kategorija: 11 - MASTERS od 35 – 39 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

81 10015547565 KK TROPOVCI1 OBAL Primož 9 01:02:05 00:06:3200:00:00

00:06:32 00:06:49 00:06:36 00:06:43 00:06:57 00:07:01 00:07:09 00:07:12 00:07:06

82 10148480308 VIRTUSLO 4ENDURANCE2 HOTKO Ivan 8 00:55:52 00:06:35-1

00:06:35 00:06:46 00:06:55 00:06:56 00:07:16 00:07:04 00:07:10 00:07:10

84 10088136709 IZVIR VIPAVA3 ČERNIGOJ Matjaž 8 00:58:35 00:07:00-1

00:07:00 00:07:09 00:07:08 00:07:10 00:07:29 00:07:30 00:07:33 00:07:36

85 10149079886 KD SPRINT4 BARBIČ Matej 8 01:02:47 00:07:23-1

00:07:23 00:07:48 00:07:54 00:07:33 00:07:58 00:08:08 00:08:03 00:08:00

86 100800559025 KRIVEC Bojan 7 00:57:57 00:07:24-2

00:07:24 00:07:26 00:07:44 00:09:11 00:08:52 00:08:34 00:08:46

124 10130017366 VIRTUSLO 4ENDURANCE6 POGAČNIK Nejc 7 01:00:01 00:08:12-2

00:08:25 00:08:12 00:08:28 00:08:51 00:08:46 00:08:34 00:08:45

83 100055317117 RAMŠAK Borut 2 00:14:39 00:07:09-7

00:07:09 00:07:30

Kategorija: 12 - MASTERS od 40 – 44 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

1211 LOVŠE Matej 9 00:58:56 00:06:1600:00:00

00:06:22 00:06:18 00:06:16 00:06:22 00:06:26 00:06:45 00:06:44 00:06:39 00:07:04
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89 10151903600 KK TROPOVCI2 ŽALIG Iztok 8 00:58:04 00:07:07-1

00:07:12 00:07:07 00:07:13 00:07:10 00:07:28 00:07:22 00:07:12 00:07:20

87 10058965371 BBK T-REX3 MILAKOVIĆ Domagoj 8 01:00:51 00:07:30-1

00:07:32 00:07:30 00:07:37 00:07:39 00:07:30 00:07:58 00:07:30 00:07:35

120 CALCIT BIKE TEAM4 KEMPEREL Denis 8 01:01:06 00:07:27-1

00:07:27 00:07:35 00:07:38 00:07:28 00:07:40 00:08:01 00:07:39 00:07:38

88 10017614170 MTB TRAIL CENTER KOč5 DEJAK Janez 7 00:57:54 00:07:46-2

00:07:46 00:07:51 00:07:54 00:08:09 00:09:07 00:08:39 00:08:28

Kategorija: 13 - MASTERS od 45 – 49 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

91 10017600935 TUŠ T.E.A.M.1 GOLOB Jože 8 00:57:06 00:06:4000:00:00

00:06:57 00:06:40 00:07:02 00:07:05 00:07:19 00:07:17 00:07:27 00:07:19

90 10017642058 KD CELJE - 2SIMPL2 UTRANKER Damjan 8 00:59:40 00:06:5100:02:34

00:06:51 00:07:06 00:07:07 00:07:01 00:09:53 00:07:18 00:07:22 00:07:02

92 10051266100 IZVIR VIPAVA3 FERJANČIČ Boštjan 8 01:01:42 00:07:3500:04:36

00:07:44 00:07:41 00:07:35 00:07:37 00:07:35 00:07:48 00:07:47 00:07:55

95 KD LITIJSKI TEMPOMAT4 VELKOVRH Vili 7 01:00:00 00:08:16-1

00:08:19 00:08:16 00:08:32 00:08:39 00:08:44 00:08:48 00:08:42

127 CYCLING UNITED5 LAZAR Tadej 7 01:05:03 00:08:41-1

00:08:41 00:08:55 00:09:18 00:09:34 00:09:19 00:09:29 00:09:47

94 CUNAMI6 ČANDEK Jože 5 00:58:37 00:10:58-3

00:11:39 00:10:58 00:13:36 00:11:07 00:11:17

93 NGSNERAD PrimožDNS

01:13:19

Kategorija: 14 - MASTERS od 50 – 54 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

96 10071275176 GANESHA TEAM1 MORI Mitja 8 00:56:48 00:06:5400:00:00

00:06:55 00:06:54 00:07:00 00:06:59 00:06:59 00:07:09 00:07:35 00:07:17

98 10017646910 MTB KLUB KRANJ SCOT2 CORNACCHINI Igor 8 00:57:09 00:06:5400:00:21

00:06:55 00:06:54 00:06:56 00:07:03 00:07:15 00:07:30 00:07:14 00:07:22

103 10017614372 MTB TRAIL CENTER KOč3 RIJAVEC Aleš 8 01:00:24 00:07:1400:03:36

00:07:31 00:07:14 00:07:27 00:07:30 00:07:33 00:07:41 00:07:54 00:07:34

101 10003788943 TUŠ T.E.A.M.4 JELIĆ Borja 8 01:01:28 00:07:2600:04:40

00:07:45 00:07:26 00:07:31 00:07:29 00:07:35 00:07:42 00:07:46 00:08:14
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1255 SNYDER Derek 7 00:56:00 00:07:25-1

00:07:25 00:07:47 00:08:31 00:08:06 00:08:01 00:08:10 00:08:00

128 10015720650 BBK T-REX6 BASTA Boris 7 00:56:43 00:07:42-1

00:07:58 00:07:42 00:07:54 00:07:59 00:08:11 00:08:31 00:08:28

99 10017585676 KK POSTOJNA7 OTER Mitja 7 00:59:23 00:07:42-1

00:07:42 00:07:53 00:08:31 00:08:52 00:08:59 00:08:45 00:08:41

100 10102475430 B.V.G. GULČ8 KASTELIC Janez 7 01:05:53 00:08:59-1

00:08:59 00:08:59 00:09:04 00:09:35 00:09:22 00:09:47 00:10:07

102 ATD SAVINJčAN9 JERCIC Vasja 6 00:55:48 00:09:01-2

00:09:08 00:09:01 00:09:07 00:09:21 00:09:27 00:09:44

Kategorija: 15 - MASTERS od 55 – 59 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

104 10017586686 IZVIR VIPAVA1 PREMRN Lucjan 7 00:57:09 00:07:3400:00:00

00:07:34 00:07:41 00:07:48 00:07:41 00:07:43 00:09:02 00:09:40

106 10017644987 KD SPRINT2 MUHIČ Zvone 6 01:00:18 00:09:00-1

00:09:00 00:10:04 00:10:19 00:10:28 00:10:22 00:10:05

105 10017569108 KK POSTOJNABAJEC FrancDNS

01:13:22

Kategorija: 16 - MASTERS od 60 – 64 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

108 10017577693 TUŠ T.E.A.M.1 PRPAR Vlado 7 00:59:24 00:08:0700:00:00

00:08:21 00:08:07 00:08:19 00:08:23 00:08:42 00:08:42 00:08:50

109 10146702881 KD ROG2 LAPUH Martin 5 00:59:26 00:11:19-2

00:11:19 00:11:26 00:11:42 00:12:32 00:12:27

Kategorija: 17 - MASTERS od 65 – 69 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

111 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 8 01:02:05 00:07:3300:00:00

00:08:17 00:07:35 00:08:01 00:07:41 00:07:38 00:07:33 00:07:41 00:07:39

112 10017647819 MTB KLUB KRANJ SCOT2 ZUPAN Tine 6 00:55:46 00:08:16-2

00:08:16 00:08:50 00:08:51 00:09:03 00:08:47 00:11:59

Kategorija: 18 - MASTERS 70 +
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

114 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 5 00:58:07 00:11:1800:00:00

00:11:18 00:11:18 00:11:28 00:11:44 00:12:19
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Dogodek: CIKLOKROS STRAŽA 2024

Datum: 01.12.2024

Organizator: Kolesarsko društvo SPRINT Novo mesto

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Peter Judež
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